1

INDICAÇÃO Nº 652/2020

Solicita a realização de motonivelamento e

cascalhamento na Rua Ipê Amarelo, Bairro do

Carmo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização de motonivelamento e cascalhamento na Rua Ipê Amarelo, Bairro do

Carmo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo

proporcionar melhores condições de tráfego na referida via (fotos anexas), uma vez

que a mesma se encontra em precário estado de conservação, causando transtornos

àqueles que por ela passam, além de aumentar o risco de acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 7

de outubro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/10/2020 - 14:52 8392/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 33ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/10/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

 2

 3

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F9D4G4D5F9D9P8D5
		2020-10-08T09:14:21-0300

		2020-10-08T09:14:21-0300

		2020-10-08T09:14:21-0300